

# 瓯海区娄桥片水质提升项目

## 报价文件

项目编号: WZZYCG-20230209

供应商名称 (盖章): 浙江意成环保科技有限公司

供应商地址: 浙江省温州高新技术产业园区创新大楼7层东边

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章): \_\_\_\_\_

日期: 2023年3月21日



## 目录

一、投标报价一览表 .....	1
二、投标分项报价表 .....	2



# 一、投标报价一览表

项目名称：瓯海区娄桥片水质提升项目

项目编号：WZZYCG-20230209

序号	名称	投标报价（万元）	服务期	是否为小微企业	备注
1	瓯海区娄桥片水质提升项目	1219.888	施工期3个月，维护期12个月	是	/
投标报价（大写）		壹仟贰佰壹拾玖万捌仟捌佰捌拾元			

注：

1. **投标报价是指投标供应商中标后为完全履行合同规定的全部工作需支付的一切费用和拟获得的利润，是采购文件所确定的采购范围内全部工作内容的价格表现，包括异位处理设施租赁费、土建及配套设施费、生态治理费、运行维护费、管理费、方案设计费（10万元）等全部费用。本报价采取总价包干方式，投标供应商应根据采购要求及自行现场踏勘后所得的相关信息，考虑相关因素及风险并计算投标总价，否则由此而引起的一切费用均视为已包括在投标报价中。**
2. 此投标报价一览表中投标报价应与附件三“投标分项报价表”中“总计价”相一致，不一致的以投标报价一览表为准。
3. **▲此表不得自行增减内容，不按要求提供此表格将被视为没有实质性响应招标文件，其投标文件将被拒绝。**

投标供应商名称（盖章）：浙江竟成环保科技有限公司

投标供应商代表（签字或盖章）：

日期：2023年3月21日

陈  
意胡  
印如

## 二、投标分项报价表

项目名称：瓯海区娄桥片水质提升项目

项目编号：WZZYCG-20230209

序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
一	异位处理设施租赁费用				4339363	含税金等所有费用
1	125t/h 处理能力磁混凝净化设备	4	套	808687.5	3234750	含税金等所有费用
2	250t/h 处理能力磁混凝净化设备	1	套	1104612.5	1104613	含税金等所有费用
二	土建及配套设施费				3165552	含税金等所有费用
1	场区内设备基础、提水井、围墙、配套用房等	1	项	2120708.8	2120709	含税金等所有费用
2	设备安装（进出水管）、配套配电、设备吊装、配套提水泵等	1	项	1044843.3	1044843	含税金等所有费用
三	生态治理费				1563570	含税金等所有费用
1	挺水植物	550	m <sup>2</sup>	96	148800	含税金等所有费用
2	沉水植物	3150	m <sup>2</sup>	117	368550	含税金等所有费用
3	浮水植物	1050	m <sup>2</sup>	70	73500	含税金等所有费用
4	微生物菌剂	3474	Kg	280	972720	含税金等所有费用
四	运行维护费	1	项	2678000	2678000	含税金等所有费用
五	管理费	1	项	352395	352395	含税金等所有费用
六	方案设计费	1	项	100000	100000	
七	合计				12198880	
投标总价		大写：壹仟贰佰壹拾玖万捌仟捌佰捌拾元整 小写：12198880 元				

注：1. 表内合计价应与附件二“投标报价一览表”中的报价相一致。

2. ▲不按要求提供投标分项报价表将视为没有实质性响应招标文件。

投标供应商名称（盖章）：浙江竞成环保科技有限公司

投标供应商代表（签字或盖章）：  
日期：2023 年 3 月 21 日

